eat . PRREFEbRA MUNICB0IPAL DE 110

•

• rfx,.64.144,441~15.44.

PORTARIA N° 141/2023

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° ATRIBUIR Gratificação de Representação, no montante
de, aproximadamente, 31% (trinta e um) por cento ao(a) servidor(a) abaixo
relacionado(a), ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, lotado(a) na
Secretaria Municipal de Saúde.

ANA CRISTINA DE LIMA AGUIAR SILVA — Mat. 1944

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023: 95° da Emancipação.

SEVERINO LU RADE ABREU
PREFEITO

40 Prefeitura inibira! de Orebt
Secretaria aidicipai do Adelelitraçãe

Fillà""  0.-1 031
Sk2CRETARIO

oE;kçAiW,s 4-R.AçAo

Av. Governador Estdcio Coimbra, 19 - Centro. Orob45-PE - CEP: 55.745-000
CNP.]: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mail: pmorobofflormail.com